Βασιλείου λόγω ελλείμματος γης και ρυμοτόμησης των επικειμένων όσον αφορά την αρχική 

ιδιοκτησία του με κωδικό αριθμό κτηματογράφησης 0638001, στο ΚΧ 748 του σχεδίου πόλεως 

περιοχής « Μπαθαρίστρα — Δέλτα» της Δημοτικής Κοινότητας Κορίνθου του Δήμου Κορινθίων 

πρέπει να προσδιοριστεί στο συνολικό ποσό των σαράντα ενός χιλιάδων τριάντα επτά ευρώ και 

είκοσι λεπτών (41.037,20 €), κατά αποδοχή της υπ' αριθμ. πρωτ. 30772/2368/12-10-2Ο2Ο αίτησης 

του δικαιούχου και κατά μερική αποδοχή της υπ' αριθμ. πρωτ. 30772/2368/2020/30-9-2Ο21 

εισήγησης της Υπηρεσίας Πολεοδομικών Εφαρμογών και Μελετών του Δήμου Κορινθίων προς την 

Οικονομική Επιτροπή.>>